
Łęczna, dnia 31.03.2023r. 
 

Zamawiający: 

Powiat Łęczyński – Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Jaszczowie 

Jaszczów 211B, 21-020 Milejów 

    
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.:  

„Sukcesywne dostawy gazu płynnego propan techniczny wraz z montażem i dzierżawą 

zbiornika na gaz z wyposażeniem” IRP.272.4.11.2023       

 
 
Zamawiający, Powiat Łęczyński, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710 z późn. Zm.) informuje, że: 

 
1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 31.03.2023 r.  

o godz. 12:00 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęła następująca oferta: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena (C) 
Wartość brutto 

1 Gaspol S.A. 

Al. Jana Pawła II 80 

00-175 Warszawa 

NIP: 779-00-20-583 

 

35 364,63 zł 

 
 
 

Dyrektor 
Powiatowego Zakładu Aktywności  

Zawodowej w Jaszczowie 
/-Elżbieta Brodzik-/ 

 
 
 


